
 
 

ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz.1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) oraz Uchwały Nr 
LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 64 466,47 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 64 466,47 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 272 700 472,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 134 055 873,97 zł; 

2) dochody majątkowe 138 644 598,17 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 64 466,47 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 64 466,47 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 283 997 008,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 128 975 638,19 zł; 

2) wydatki majątkowe 155 021 370,79 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 69 511,00 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające 
z przepisów szczególnych celem sfinansowania wydatków w dziale 750, rozdziale 75023 w kwocie 
38 535,00 zł oraz w dziale 801, rozdziale 80101 w kwocie 30 976,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2025 r.

Poz. 1736



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 31 564 866,34 0,00 63 707,47 31 628 573,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 497 718,34 0,00 63 707,47 1 561 425,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 547 096,70 0,00 63 707,47 610 804,17 

855     Rodzina 8 969 643,00 0,00 759,00 8 970 402,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
240 769,00 0,00 0,00 240 769,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 511,00 0,00 759,00 1 270,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
511,00 0,00 759,00 1 270,00 

bieżące razem: 133 991 407,50 0,00 64 466,47 134 055 873,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
248 068,00 0,00 0,00 248 068,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 138 644 598,17 0,00 0,00 138 644 598,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 623 379,87 0,00 0,00 10 623 379,87 

Ogółem: 272 636 005,67 0,00 64 466,47 272 700 472,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 871 447,87 0,00 0,00 10 871 447,87 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1736



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 858 950,38 14 047 950,38 12 877 790,34 10 103 845,00 2 773 945,34 290 070,00 844 600,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 658,47 38 658,47 38 658,47 38 535,00 123,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 897 608,85 14 086 608,85 12 916 448,81 10 142 380,00 2 774 068,81 290 070,00 844 600,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 111 561,38 10 300 561,38 10 157 071,34 8 402 747,00 1 754 324,34 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 658,47 38 658,47 38 658,47 38 535,00 123,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 150 219,85 10 339 219,85 10 195 729,81 8 441 282,00 1 754 447,81 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 311 207,91 3 311 207,91 3 311 207,91 0,00 3 311 207,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 511,00 -69 511,00 -69 511,00 0,00 -69 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 696,91 3 241 696,91 3 241 696,91 0,00 3 241 696,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 311 207,91 3 311 207,91 3 311 207,91 0,00 3 311 207,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 511,00 -69 511,00 -69 511,00 0,00 -69 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 241 696,91 3 241 696,91 3 241 696,91 0,00 3 241 696,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 395 449,02 55 576 452,02 53 687 451,02 45 263 222,26 8 424 228,76 1 172 000,00 709 825,32 7 175,68 0,00 0,00 2 818 997,00 2 818 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 740,00 112 740,00 112 740,00 82 414,60 30 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 488 189,02 55 669 192,02 53 780 191,02 45 345 636,86 8 434 554,16 1 172 000,00 709 825,32 7 175,68 0,00 0,00 2 818 997,00 2 818 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 777 594,80 28 568 207,10 28 115 679,06 24 555 221,30 3 560 457,76 0,00 452 528,04 0,00 0,00 0,00 2 209 387,70 2 209 387,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 151,11 91 151,11 91 151,11 75 825,71 15 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 863 745,91 28 654 358,21 28 201 830,17 24 631 047,01 3 570 783,16 0,00 452 528,04 0,00 0,00 0,00 2 209 387,70 2 209 387,70 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 20 516 077,21 19 906 467,91 18 587 004,91 16 097 782,91 2 489 222,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 609 609,30 609 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 588,89 21 588,89 21 588,89 6 588,89 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 522 666,10 19 913 056,80 18 593 593,80 16 104 371,80 2 489 222,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 609 609,30 609 609,30 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 921 064,23 5 921 064,23 4 361 173,23 2 333 497,23 2 027 676,00 0,00 1 559 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 922 884,23 5 922 884,23 4 361 173,23 2 333 497,23 2 027 676,00 0,00 1 561 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 723 553,00 723 553,00 282 298,00 136 558,00 145 740,00 0,00 441 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 373,00 725 373,00 282 298,00 136 558,00 145 740,00 0,00 443 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 11 740 740,00 11 640 740,00 4 846 136,00 3 631 335,00 1 214 801,00 0,00 6 553 835,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 741 499,00 11 641 499,00 4 846 895,00 3 631 335,00 1 215 560,00 0,00 6 553 835,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny przed zmianą 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1736



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 932 542,51 128 911 171,72 107 541 269,97 63 149 505,49 44 391 764,48 6 991 207,00 10 102 378,75 283 434,72 0,00 3 992 881,28 155 021 370,79 155 021 370,79 7 391 015,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 511,00 -89 511,00 -89 511,00 0,00 -89 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 977,47 153 977,47 152 157,47 120 949,60 31 207,87 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 997 008,98 128 975 638,19 107 603 916,44 63 270 455,09 44 333 461,35 6 991 207,00 10 104 198,75 283 434,72 0,00 3 992 881,28 155 021 370,79 155 021 370,79 7 391 015,20 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1736


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-17T12:12:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




